
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA APLICADA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ecologia Aplicada, no uso de suas atribuições,

Resolve:

Designar os membros da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo referente à seleção de 

estudantes internacionais de fluxo contínuo - Programa para seleção de candidatos internacionais nos 

Programas de Pós-graduação Stricto sensu da UFLA (PORTARIA PRPG Nº 348, DE 02 DE ABRIL 

DE 2024) para o ano de 2025:

Paulo dos Santos Pompeu - Presidente

Maria Fernanda Gomes Villalba Peñaflor - Membro

Enrico Bernard - Membro

Lavras, 20 de agosto de 2025

Rodrigo Lopes Ferreira

COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA APLICADA


	COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA APLICADA

		2025-09-03T08:32:42-0300




